
IV RALLYSPRINT DE OBREGÓN

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 37 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL JOSÉ MARÍA BENITO PEUGEOT 205 1/X 31:05.362
2 46 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/X 32:58.682 +1:53.320 +1:53.320
3 57 ESCUDERIA VALLES PASIEGOS AITOR HIGUERA JOSÉ ANTONIO HIGUERASEAT MARBELLA 3/X 37:00.895 +4:02.213 +5:55.533
4 58 BERANGA COMPETICIÓN ISMAEL PEÑA SILVIA RUIZ SEAT MARBELLA 4/X 38:59.154 +1:58.259 +7:53.792

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 30 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 1/X 28:58.714
2 29 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 29:12.600 +13.886 +13.886
3 36 PE FLAHS ADRIAN PÉREZ VALENTIN CORTA PEUGEOT 205 3/X 29:24.581 +11.981 +25.867
4 9 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 4/X 29:27.384 +2.803 +28.670
5 34 REOCIN MOTOR CLUB DANIEL EXPOSITO MIGUEL SÁNCHEZ CITROEN SAXO 5/X 29:32.530 +5.146 +33.816
6 28 ADAL SPORT DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 206 6/X 29:37.273 +4.743 +38.559
7 25 CDE OJEDA SPORT OMAR FERNÁNDEZ CARMEN TOSCANO PEUGEOT 106 7/X 30:24.305 +47.032 +1:25.591
8 41 RALLYON BORJA ALFARO ANGEL PEREZ CITROEN AX GT 8/X 31:05.068 +40.763 +2:06.354
9 33 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERÍA PEUGEOT 206 9/X 31:18.776 +13.708 +2:20.062

10 31 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DAVID BERBIL PEUGEOT 206 10/X 31:23.079 +4.303 +2:24.365
11 32 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ VICTOR COLINA CITROEN SAXO 11/X 31:25.738 +2.659 +2:27.024
12 45 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS LORENA FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 32:13.180 10 +57.442 +3:24.466
13 51 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA SORAYA PARDO CITROEN SAXO 13/X 33:46.896 +1:23.716 +4:48.182
14 50 PE FLASH JOSE MANUEL GARCIA NOELIA GARCIA CITROEN SAXO 16V 14/X 33:49.148 +2.252 +4:50.434
15 42 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ HUGO RUGAMA CITROEN AX 15/X 34:33.974 +44.826 +5:35.260
16 47 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI RAFAEL ALEN PEUGEOT 106 XSI 16/X 35:05.499 +31.525 +6:06.785
17 53 ARJMOTORSPOR DANIEL BLANCO JULIO PRIEDE PEUGEOT 206 17/X 35:58.964 +53.465 +7:00.250

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 REOCIN MOTOR CLUB ÁLVARO A. IGLESIAS EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 1/X 27:33.090
2 17 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P1 28:29.791 +56.701 +56.701
3 22 OJEDA SPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO RENAULT CLIO SPORT 2/X 31:01.605 +2:31.814 +3:28.515
4 56 PE FLASH ISMAEL SERRERA ALFONSO CASADO FORD FIESTA 3/X 31:56.306 +54.701 +4:23.216
5 24 VALLES PASIEGOS CARLOS GARCÍA DAVID GARCÍA PEUGEOT 206 RC 4/X 32:57.094 +1:00.788 +5:24.004
6 49 CDE OJEDA SPORT FIDEL CANALES MARCOS PIÑA RENAULT CLIO SPORT 5/X 34:59.322 +2:02.228 +7:26.232
7 54 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSÉ EMILIO MOJA ANDER GARCIA OPEL ASTRA GSI 6/X 36:54.962 +1:55.640 +9:21.872
8 23 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA CLARA CARRASCOSA RENAULT CLÍO SPORT 7/X 36:29.885 600 +9:34.923 +18:56.795

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 26 MUGICA RACING SEM MUGICA AIDA LOPEZ FIAT UNO TURBO 1/T2 30:16.073
2 18 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 2/T2 30:23.950 +7.877 +7.877
3 40 CDE LA TRAZADA SPORT MIKEL GARCIA VICTOR BRINGAS BMW E36 1/P2 30:40.292 +16.342 +24.219
4 20 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW E36 2/P2 30:55.916 +15.624 +39.843
5 38 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ OPEL MONZA 3/P2 32:58.138 +2:02.222 +2:42.065

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 48 PE FLAHS ENRIQUE ECHEVARRIA YADIRA DE DIEGO RENAULT 11 TURBO 1/X+ 31:08.452
2 12 LA MAZA COMPETICIÓN JOSÉ LUIS OBREGON ROSA ANA MARTINEZ CITROEN SAXO 2/X+ 38:40.037 +7:31.585 +7:31.585

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 5 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ CITROËN DS3 R3 MAX 1/R3T 28:28.790
2 10 PE FLAHS DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ CITROËN DS3 R3T 2/R3T 28:39.263 +10.473 +10.473

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 1/R5 26:29.611

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 37 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL JOSÉ MARÍA BENITO PEUGEOT 205 1/X 31:05.362
2 38 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ OPEL MONZA 1/P2 32:58.138 +1:52.776 +1:52.776

Clasificación de la copa COPA AX & 106 F1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 41 RALLYON BORJA ALFARO ANGEL PEREZ CITROEN AX GT 1/X 31:05.068
2 45 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS LORENA FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/X 32:13.180 10 +1:18.112 +1:18.112
3 46 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 32:58.682 +35.502 +1:53.614
4 42 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ HUGO RUGAMA CITROEN AX 4/X 34:33.974 +1:35.292 +3:28.906
5 47 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI RAFAEL ALEN PEUGEOT 106 XSI 5/X 35:05.499 +31.525 +4:00.431



Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 30 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 1/X 28:58.714
2 9 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 2/X 29:27.384 +28.670 +28.670
3 46 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 32:58.682 +3:31.298 +3:59.968
4 51 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA SORAYA PARDO CITROEN SAXO 4/X 33:46.896 +48.214 +4:48.182
5 50 PE FLASH JOSE MANUEL GARCIA NOELIA GARCIA CITROEN SAXO 16V 5/X 33:49.148 +2.252 +4:50.434
6 54 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSÉ EMILIO MOJA ANDER GARCIA OPEL ASTRA GSI 6/X 36:54.962 +3:05.814 +7:56.248

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 30 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 1/X 28:58.714
2 31 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DAVID BERBIL PEUGEOT 206 2/X 31:23.079 +2:24.365 +2:24.365

Clasificación de la copa KUMHO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 30 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 1/X 28:58.714
2 29 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 29:12.600 +13.886 +13.886
3 36 PE FLAHS ADRIAN PÉREZ VALENTIN CORTA PEUGEOT 205 3/X 29:24.581 +11.981 +25.867
4 34 REOCIN MOTOR CLUB DANIEL EXPOSITO MIGUEL SÁNCHEZ CITROEN SAXO 4/X 29:32.530 +7.949 +33.816
5 28 ADAL SPORT DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 206 5/X 29:37.273 +4.743 +38.559
6 33 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERÍA PEUGEOT 206 6/X 31:18.776 +1:41.503 +2:20.062
7 31 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DAVID BERBIL PEUGEOT 206 7/X 31:23.079 +4.303 +2:24.365
8 32 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ VICTOR COLINA CITROEN SAXO 8/X 31:25.738 +2.659 +2:27.024

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 17 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P1 28:29.791
2 40 CDE LA TRAZADA SPORT MIKEL GARCIA VICTOR BRINGAS BMW E36 1/P2 30:40.292 +2:10.501 +2:10.501
3 20 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW E36 2/P2 30:55.916 +15.624 +2:26.125
4 38 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ OPEL MONZA 3/P2 32:58.138 +2:02.222 +4:28.347
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